令和5年度
全域・中部地域 福井テクノポート大会

日時       9月30日（土） Vクラス
    10月1日  （日） V（午前） SR・Rクラス

    10月2日  （月） SR・Rクラス

会場 福井テクノポートスタジアム

各 位

いつもお世話になりありがとうごさいます。
先般の福井大会には多数の参加をいただきありがとうございました。
心配された天候にも何とか恵まれ、大きな怪我もなく良かったと思います。

試合結果送付しますのでご確認ください。

私は、コロナ感染のため、出席できませんでした。
皆様にご迷惑とをおかけして申し訳ありませんでした。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

ゴールドフェニックス福井 新宅 忍

Date: 2023/10/06 金
Subject:福井大会結果報告

会場 V R SR

メイン

9月30日

福井A 1 - 2 岐阜

10月1日

京都 5 - 0 福井
10月1日

名古屋 0 - 1 金沢

豊田 1 - 1 各務原 三河 2 - 2 信州 名古屋 0 - 5 京都

岐阜 1 - 1 信州 金沢 1 - 2 名古屋

豊田 1 - 0 神戸 福井 1 - 0 伊賀

名古屋 1 - 1 伊賀

10月1日 神戸 0 - 2 福井B 10月2日 福井 0 - 3 名古屋
10月2日

京都 3 - 1 連合

10月1日 豊田 2 - 0 信州 名古屋 1 - 0 連合

会場 V R SR

サブ

9月30日

福井B 2 - 1 名古屋

10月1日

金沢 1 - 2 三河
10月1日

京都 1  - 1 連合

四日市 4 - 1 神戸 伊賀 0 - 3 名古屋 金沢 1 - 1 連合

福井B 2 - 6 伊賀 京都 7 - 0 信州

福井A 0 - 4 各務原
10月2日

伊賀 0 - 9 三河

信州 0 - 4 四日市 福井 中止 連合

10月1日
福井A 0 1 名古屋

連合 0 1 各務原

令和5年度 全域・中部地域 福井テクノポート大会

日時       9月30日（土） Vクラス
    10月 1日（日） V（午前） SR・Rクラス
    10月 2日（月） SR・Rクラス

＜ 結果報告 ＞

令和5年度 全域・中部地域 福井テクノポート大会

日時       9月30日（土） Vクラス
    10月 1日（日） V（午前） SR・Rクラス
    10月 2日（月） SR・Rクラス

令和5年度 全域・中部地域 福井テクノポート大会

日時       9月30日（土） Vクラス
    10月 1日（日） V（午前） SR・Rクラス
    10月 2日（月） SR・Rクラス

会場 福井テクノポートスタジアム

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7